A PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA (SP) através da SECRETARIA DE TRANSITO E TRANSPORTES - SMTT divulga as NOTIFICAÇÕES DA AUTUAÇÃO expedidas nos termos do Art 13º da Resolução

CONTRAN 619/2016 e Resolução CONTRAN 299/2008. FICAM NOTIFICADOS os proprietários dos veículos autuados, cujo as placas estão relacionadas, para até a data término 19/01/2018, apresentarem Recurso

de DEFESA DA AUTUAÇÃO.

INFORMAÇÕES SOBRE A DEFESA DA AUTUAÇÃO

A não concordância da Autuação, facultará a Vossa Senhoria ou Condutor Infrator apresentar Recurso de Defesa da Autuação conforme estabelecem as Resoluções CONTRAN 619/2016 e 299/2008. O Recurso de

Defesa da Autuação deverá ser apresentada até a DATA TÉRMINO constante nesta notificação com os seguintes documentos para cada infração recorrida:

- REQUERIMENTO endereçado a AUTORIDADE MUNICIPAL DE TRÂNSITO, com dados do REQUERENTE, do PROPRIETÁRIO e do VEÍCULO, DATADO, ASSINADO, com a EXPOSIÇÃO dos FATOS e

FUNDAMENTOS da DEFESA, e as PROVAS que considerar necessário;

- Cópia da Notificação da Autuação ou documento equivalente;

- Cópia CNH ou outro documento de identificação que comprove a assinatura do requerente (quando pessoa jurídica, documento comprovando a representação);

- Cópia do CRLV (documento do veículo);

- Procuração quando for o caso

Local para entrega do Recurso de DEFESA da AUTUAÇÃO:

RUA PREF JOVINO DE AQUINO, nº 200, Bairro VILA NUNES, CEP 12603040, LORENA/SP __________________________________________________

MARCOS RAMOS DA SILVA

HORÁRIO DE ATENDIMENTO AO PÚBLICO: DAS 09:00 ÀS 17:OO HORAS Autoridade Municipal de Trânsito

NOTIFICAÇÃO DA AUTUAÇÃO

Nº Auto de Infração Placa Data da Infração Hora Base Legal Código da Infração Descrição da Infração Data Vencimento

A044747-1 FML1635 13/12/2017 15:55 252. VI 736-62 DIRIGIR VEÍCULO UTILIZANDO-SE DE TELEFONE CELULAR 19/01/2018

A072696-1 CFM4830 14/12/2017 22:49 250. I. A 723-40 EM MOVIMENTO. DEIXAR DE MANTER ACESA A LUZ BAIXA DURANTE À NOITE 19/01/2018

A072697-1 CFM4830 14/12/2017 22:49 228 653-00 USAR NO VEÍCULO EQUIP C/ SOM EM VOLUME/FREQÜÊNCIA NÃO AUTORIZADOS PELO CONTRAN 19/01/2018

A072699-1 EGP8867 14/12/2017 22:59 181. XIX 556-80 ESTACIONAR LOCAL/HORÁRIO DE ESTACIONAMENTO E PARADA PROIBIDOS PELA SINALIZAÇÃO 19/01/2018

A072700-1 CFM4830 14/12/2017 22:49 167 518-51 DEIXAR O CONDUTOR DE USAR O CINTO SEGURANÇA 19/01/2018

A073170-1 CZV1691 12/12/2017 08:50 181. XVII 554-13 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTAÇÃO - PONTO OU VAGA DE TÁXI 19/01/2018

A073294-1 FTK6476 14/12/2017 16:42 181. XX 762-51 ESTACIONAR NAS VAGAS RESERV ÀS PESS C/ DEFICIÊNCIA. S/ CREDENCIAL 19/01/2018

A073416-1 GCP7059 04/12/2017 20:24 181. XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORÁRIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAÇÃO 19/01/2018

A073422-1 KMY3559 06/12/2017 19:21 181. XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORÁRIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAÇÃO 19/01/2018

A073423-1 DSZ3900 06/12/2017 19:41 181. XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORÁRIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAÇÃO 19/01/2018

A073424-1 DSM4150 07/12/2017 19:16 181. XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORÁRIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAÇÃO 19/01/2018

SISTEMA GERENCIADOR DE TRÂNSITO Data Impressão: 22/12/2017 Páginas: 1/4

NOTIFICAÇÃO DA AUTUAÇÃO

Nº Auto de Infração Placa Data da Infração Hora Base Legal Código da Infração Descrição da Infração Data Vencimento

A073425-1 OOZ6991 07/12/2017 19:21 181. XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORÁRIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAÇÃO 19/01/2018

A073522-1 FMI7536 07/12/2017 18:37 193 581-94 TRANSITAR COM O VEÍCULO EM CANTEIROS CENTRAIS/DIVISORES DE PISTA DE ROLAMENTO 19/01/2018

A073533-1 GKD7970 08/12/2017 09:19 181. XVII 554-17 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTAÇÃO - VAGA DE CURTA DURAÇÃO 19/01/2018

A073534-1 ENA2665 12/12/2017 16:26 252. VI 736-62 DIRIGIR VEÍCULO UTILIZANDO-SE DE TELEFONE CELULAR 19/01/2018

A073535-1 FZD2567 13/12/2017 10:17 181. IX 546-00 ESTACIONAR EM GUIA DE CALÇADA REBAIXADA DESTINADA À ENTRADA/SAÍDA DE VEÍCULOS 19/01/2018

A073606-1 CNV4579 06/12/2017 09:38 182. III 559-20 PARAR AFASTADO DA GUIA DA CALÇADA (MEIO-FIO) A MAIS DE 1M 19/01/2018

A073607-1 EGI9206 07/12/2017 10:18 181. XVII 554-17 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTAÇÃO - VAGA DE CURTA DURAÇÃO 19/01/2018

A073608-1 ERP8105 07/12/2017 12:43 181. XVII 554-17 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTAÇÃO - VAGA DE CURTA DURAÇÃO 19/01/2018

A073609-1 EEN9646 07/12/2017 12:50 181. XVII 554-17 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTAÇÃO - VAGA DE CURTA DURAÇÃO 19/01/2018

A073669-1 CQL9737 07/12/2017 19:14 181. XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORÁRIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAÇÃO 19/01/2018

A073670-1 FYA0344 07/12/2017 19:17 181. XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORÁRIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAÇÃO 19/01/2018

A073671-1 FRS9376 07/12/2017 19:20 181. XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORÁRIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAÇÃO 19/01/2018

A073672-1 FNG3170 07/12/2017 19:24 181. XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORÁRIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAÇÃO 19/01/2018

A073673-1 FRL6127 07/12/2017 19:34 181. XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORÁRIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAÇÃO 19/01/2018

A073674-1 AHQ7101 12/12/2017 16:19 181. XVII 554-14 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTAÇÃO - VAGA DE CARGA/DESCARGA 19/01/2018

A073675-1 DWI0061 12/12/2017 16:32 181. XIX 556-80 ESTACIONAR LOCAL/HORÁRIO DE ESTACIONAMENTO E PARADA PROIBIDOS PELA SINALIZAÇÃO 19/01/2018

A073689-1 EIO4111 07/12/2017 15:29 181. XVII 554-17 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTAÇÃO - VAGA DE CURTA DURAÇÃO 19/01/2018

A073690-1 EKS2527 07/12/2017 19:14 181. XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORÁRIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAÇÃO 19/01/2018

A073691-1 PXE0607 07/12/2017 19:18 181. XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORÁRIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAÇÃO 19/01/2018

A073692-1 DZJ7299 07/12/2017 19:23 181. XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORÁRIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAÇÃO 19/01/2018

A073693-1 DMQ5558 07/12/2017 19:27 181. XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORÁRIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAÇÃO 19/01/2018

A073694-1 ENK3199 08/12/2017 22:14 181. XIII 550-90 ESTACIONAR NO PONTO DE EMBARQUE/DESEMBARQUE DE PASSAGEIROS TRANSPORTE COLETIVO 19/01/2018

A073695-1 DNG3413 11/12/2017 16:00 181. XIX 556-80 ESTACIONAR LOCAL/HORÁRIO DE ESTACIONAMENTO E PARADA PROIBIDOS PELA SINALIZAÇÃO 19/01/2018

A073696-1 EHA8631 11/12/2017 16:05 181. XIX 556-80 ESTACIONAR LOCAL/HORÁRIO DE ESTACIONAMENTO E PARADA PROIBIDOS PELA SINALIZAÇÃO 19/01/2018

A073709-1 EPV7332 07/12/2017 10:14 181. XIX 556-80 ESTACIONAR LOCAL/HORÁRIO DE ESTACIONAMENTO E PARADA PROIBIDOS PELA SINALIZAÇÃO 19/01/2018

A073710-1 DNR4554 08/12/2017 11:23 181. XVII 554-14 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTAÇÃO - VAGA DE CARGA/DESCARGA 19/01/2018

A073711-1 FMI8052 08/12/2017 12:57 181. IX 546-00 ESTACIONAR EM GUIA DE CALÇADA REBAIXADA DESTINADA À ENTRADA/SAÍDA DE VEÍCULOS 19/01/2018

A073713-1 NOQ3986 11/12/2017 11:29 252. VI 736-62 DIRIGIR VEÍCULO UTILIZANDO-SE DE TELEFONE CELULAR 19/01/2018

A073714-1 FHP5518 12/12/2017 11:03 181. XIX 556-80 ESTACIONAR LOCAL/HORÁRIO DE ESTACIONAMENTO E PARADA PROIBIDOS PELA SINALIZAÇÃO 19/01/2018

A073744-1 CLW3839 09/12/2017 09:31 181. XVII 554-14 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTAÇÃO - VAGA DE CARGA/DESCARGA 19/01/2018

A073745-1 CYP2902 11/12/2017 15:07 181. XVII 554-14 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTAÇÃO - VAGA DE CARGA/DESCARGA 19/01/2018

A073746-1 FDL6709 11/12/2017 15:09 181. XVII 554-14 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTAÇÃO - VAGA DE CARGA/DESCARGA 19/01/2018

A073747-1 MJU7884 11/12/2017 15:12 181. XVII 554-14 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTAÇÃO - VAGA DE CARGA/DESCARGA 19/01/2018

SISTEMA GERENCIADOR DE TRÂNSITO Data Impressão: 22/12/2017 Páginas: 2/4

NOTIFICAÇÃO DA AUTUAÇÃO

Nº Auto de Infração Placa Data da Infração Hora Base Legal Código da Infração Descrição da Infração Data Vencimento

A073748-1 ERQ6502 11/12/2017 15:17 181. XVII 554-17 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTAÇÃO - VAGA DE CURTA DURAÇÃO 19/01/2018

A073749-1 NTK3060 11/12/2017 16:55 181. XVII 554-14 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTAÇÃO - VAGA DE CARGA/DESCARGA 19/01/2018

A073750-1 DPY4284 11/12/2017 17:01 181. XIX 556-80 ESTACIONAR LOCAL/HORÁRIO DE ESTACIONAMENTO E PARADA PROIBIDOS PELA SINALIZAÇÃO 19/01/2018

A073774-1 DQM9672 09/12/2017 10:32 181. XVII 554-14 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTAÇÃO - VAGA DE CARGA/DESCARGA 19/01/2018

A073775-1 EFT8425 09/12/2017 11:48 181. XIX 556-80 ESTACIONAR LOCAL/HORÁRIO DE ESTACIONAMENTO E PARADA PROIBIDOS PELA SINALIZAÇÃO 19/01/2018

A073782-1 LTL4516 06/12/2017 19:20 181. XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORÁRIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAÇÃO 19/01/2018

A073783-1 EHX3055 07/12/2017 15:04 181. IX 546-00 ESTACIONAR EM GUIA DE CALÇADA REBAIXADA DESTINADA À ENTRADA/SAÍDA DE VEÍCULOS 19/01/2018

A073784-1 EYW9530 07/12/2017 19:10 181. XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORÁRIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAÇÃO 19/01/2018

A073785-1 DRF4714 07/12/2017 19:18 181. XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORÁRIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAÇÃO 19/01/2018

A073786-1 FGS8378 07/12/2017 19:22 181. XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORÁRIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAÇÃO 19/01/2018

A073787-1 FLW8558 07/12/2017 19:33 182. X 566-50 PARAR EM LOCAL/HORÁRIO PROIBIDOS ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAÇÃO 19/01/2018

A073788-1 FCF3429 07/12/2017 19:36 182. X 566-50 PARAR EM LOCAL/HORÁRIO PROIBIDOS ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAÇÃO 19/01/2018

A073789-1 ESV4170 08/12/2017 14:59 181. XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORÁRIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAÇÃO 19/01/2018

A073790-1 FHA8356 08/12/2017 15:12 181. XVII 554-17 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTAÇÃO - VAGA DE CURTA DURAÇÃO 19/01/2018

A073791-1 DHT7913 08/12/2017 16:25 214. I 612-20 DEIXAR DE DAR PREFERÊNCIA A PEDESTRE/VEIC Ñ MOTORIZADO NA FAIXA A ELE DESTINADA 19/01/2018

A073792-1 CHJ7548 08/12/2017 20:12 181. XVII 554-13 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTAÇÃO - PONTO OU VAGA DE TÁXI 19/01/2018

A073793-1 ENB3025 09/12/2017 09:34 181. XVII 554-14 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTAÇÃO - VAGA DE CARGA/DESCARGA 19/01/2018

A073794-1 EOW4430 09/12/2017 11:34 181. XIX 556-80 ESTACIONAR LOCAL/HORÁRIO DE ESTACIONAMENTO E PARADA PROIBIDOS PELA SINALIZAÇÃO 19/01/2018

A073796-1 EDV8813 11/12/2017 15:06 196 584-31 DEIXAR DE INDICAR C/ ANTEC. MED GESTO DE BRAÇO/LUZ INDICADORA. INÍCIO DA MARCHA 19/01/2018

A073797-1 DVV8807 11/12/2017 15:12 181. XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORÁRIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAÇÃO 19/01/2018

A073798-1 FFT3322 11/12/2017 16:57 181. XIX 556-80 ESTACIONAR LOCAL/HORÁRIO DE ESTACIONAMENTO E PARADA PROIBIDOS PELA SINALIZAÇÃO 19/01/2018

A073799-1 EEK1352 12/12/2017 22:11 181. XIX 556-80 ESTACIONAR LOCAL/HORÁRIO DE ESTACIONAMENTO E PARADA PROIBIDOS PELA SINALIZAÇÃO 19/01/2018

A073800-1 FWC2388 13/12/2017 15:05 181. XX 762-51 ESTACIONAR NAS VAGAS RESERV ÀS PESS C/ DEFICIÊNCIA. S/ CREDENCIAL 19/01/2018

A073804-1 FNG3426 12/12/2017 10:20 181. XVII 554-17 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTAÇÃO - VAGA DE CURTA DURAÇÃO 19/01/2018

A073854-1 EAW5582 12/12/2017 09:26 181. XV 552-50 ESTACIONAR NA CONTRAMÃO DE DIREÇÃO 19/01/2018

A073855-1 DNH7177 12/12/2017 09:54 244. I 703-01 CONDUZIR MOTOCICLETA. MOTONETA E CICLOMOTOR SEM CAPACETE DE SEGURANÇA 19/01/2018

A073856-1 GHM8464 13/12/2017 11:08 181. XX 762-51 ESTACIONAR NAS VAGAS RESERV ÀS PESS C/ DEFICIÊNCIA. S/ CREDENCIAL 19/01/2018

A073857-1 FHF4462 13/12/2017 11:10 181. XX 762-51 ESTACIONAR NAS VAGAS RESERV ÀS PESS C/ DEFICIÊNCIA. S/ CREDENCIAL 19/01/2018

A073891-1 FDL6632 09/12/2017 12:10 181. XIX 556-80 ESTACIONAR LOCAL/HORÁRIO DE ESTACIONAMENTO E PARADA PROIBIDOS PELA SINALIZAÇÃO 19/01/2018

A073892-1 ETI4779 11/12/2017 11:23 181. XVII 554-14 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTAÇÃO - VAGA DE CARGA/DESCARGA 19/01/2018

A073893-1 CYG2660 12/12/2017 08:52 181. XVII 554-17 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTAÇÃO - VAGA DE CURTA DURAÇÃO 19/01/2018

A073894-1 EZB0760 13/12/2017 10:30 181. XVII 554-17 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTAÇÃO - VAGA DE CURTA DURAÇÃO 19/01/2018

A074080-1 CBK9593 08/12/2017 09:20 181. XVII 554-17 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTAÇÃO - VAGA DE CURTA DURAÇÃO 19/01/2018

SISTEMA GERENCIADOR DE TRÂNSITO Data Impressão: 22/12/2017 Páginas: 3/4

NOTIFICAÇÃO DA AUTUAÇÃO

Nº Auto de Infração Placa Data da Infração Hora Base Legal Código da Infração Descrição da Infração Data Vencimento

A074081-1 EKO0931 08/12/2017 09:26 181. XVII 554-17 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTAÇÃO - VAGA DE CURTA DURAÇÃO 19/01/2018

A074082-1 FME8142 12/12/2017 13:44 181. XVII 554-14 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTAÇÃO - VAGA DE CARGA/DESCARGA 19/01/2018

A074083-1 EGU3634 12/12/2017 13:53 181. XVII 554-14 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTAÇÃO - VAGA DE CARGA/DESCARGA 19/01/2018

A074084-1 EDT3734 12/12/2017 13:57 181. XVII 554-14 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTAÇÃO - VAGA DE CARGA/DESCARGA 19/01/2018

A074101-1 FHQ6124 07/12/2017 19:27 181. XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORÁRIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAÇÃO 19/01/2018

A074102-1 EPV7935 08/12/2017 15:28 181. XVII 554-14 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTAÇÃO - VAGA DE CARGA/DESCARGA 19/01/2018

A074103-1 BVM0186 08/12/2017 15:45 181. XVII 554-13 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTAÇÃO - PONTO OU VAGA DE TÁXI 19/01/2018

A074104-1 EFR6056 08/12/2017 15:49 181. XVII 554-17 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTAÇÃO - VAGA DE CURTA DURAÇÃO 19/01/2018

A074105-1 OWN8834 11/12/2017 15:21 181. IX 546-00 ESTACIONAR EM GUIA DE CALÇADA REBAIXADA DESTINADA À ENTRADA/SAÍDA DE VEÍCULOS 19/01/2018

A074106-1 GFJ3323 11/12/2017 16:13 181. XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORÁRIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAÇÃO 19/01/2018

A074107-1 DSB8255 11/12/2017 16:18 181. XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORÁRIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAÇÃO 19/01/2018

A074201-1 EYE9293 09/12/2017 12:20 181. XVII 554-14 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTAÇÃO - VAGA DE CARGA/DESCARGA 19/01/2018

A074202-1 ENK9944 11/12/2017 12:17 181. XVII 554-14 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTAÇÃO - VAGA DE CARGA/DESCARGA 19/01/2018

A074203-1 KHQ5742 11/12/2017 13:02 181. VIII 545-22 ESTACIONAR SOBRE FAIXA DESTINADA A PEDESTRE 19/01/2018

A074204-1 EYL0384 14/12/2017 08:00 230. II 656-40 CONDUZIR O VEÍCULO TRANSPORTANDO PASSAGEIROS EM COMPARTIMENTO DE CARGA 19/01/2018

A074205-1 COX9490 14/12/2017 10:08 181. XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORÁRIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAÇÃO 19/01/2018

A074206-1 EQW4690 14/12/2017 12:18 252.  ÚNI 763-31 DIRIGIR VEÍCULO SEGURANDO TELEFONE CELULAR 19/01/2018

A074251-1 CGG8419 14/12/2017 10:44 181. XVII 554-14 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTAÇÃO - VAGA DE CARGA/DESCARGA 19/01/2018

A074426-1 FMI7536 13/12/2017 10:48 167 518-51 DEIXAR O CONDUTOR DE USAR O CINTO SEGURANÇA 19/01/2018

A074451-1 FII2393 09/12/2017 19:25 182. X 566-50 PARAR EM LOCAL/HORÁRIO PROIBIDOS ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAÇÃO 19/01/2018

A074452-1 EID7888 09/12/2017 19:25 167 518-51 DEIXAR O CONDUTOR DE USAR O CINTO SEGURANÇA 19/01/2018

A074453-1 PWV8537 11/12/2017 14:16 181. XVII 554-14 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTAÇÃO - VAGA DE CARGA/DESCARGA 19/01/2018

A074454-1 GJJ6770 11/12/2017 14:16 181. XVII 554-14 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTAÇÃO - VAGA DE CARGA/DESCARGA 19/01/2018

A074455-1 FMI8054 11/12/2017 14:16 181. XVII 554-14 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTAÇÃO - VAGA DE CARGA/DESCARGA 19/01/2018

A074457-1 GIV9409 11/12/2017 14:43 208 605-01 AVANÇAR O SINAL VERMELHO DO SEMÁFORO 19/01/2018

SISTEMA GERENCIADOR DE TRÂNSITO Data Impressão: 22/12/2017 Páginas: 4/4